Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, junto ao departamento competente,

informações sobre as castrações realizadas entre março/2015 à março/2016, pela Clínica Veterinária

S.O.S. Peludos Ltda-ME, contratada pela Prefeitura, através da ata n° 16/2015, encaminhando o relatório

de todos os animais que foram castrados, com nome e telefone de seus donos, assim como o

encaminhamento das notas fiscais de prestação de serviços da referida empresa.

REQUERIMENTO N° 1111/2016
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO
MUNICIPAL, JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE,
INFORMAÇÕES SOBRE AS CASTRAÇÕES REALIZADAS ENTRE
MARÇO/2015 A MARÇO/2016 PELA CLINICA VETERINÁRIA SOS.
PELUDOS LTDA-ME CONTRATADA PELA PREFEITURA ATRAVÉS
DA ATA N° 16/2015 ENCAMINHANDO O RELATÓRIO DE TODOS OS
ANIMAIS QUE FORAM CASTRADOS, COM NOME E TELEFONE DE
SEUS DONOS, ASSIM COMO O ENCAMINHAMENTO DAS NOTAS
FISCAIS DE PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DA REFERIDA
EMPRESA.

PROTOCOLO GERAL N° 1278/2016
Data: 06/06/2016 - Horário: 11:59

APROVADO
O 	JUN. 2016

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que, em 16 de março de 2015, a Empresa Clinica Veterinária S.O.S Peludos Ltda ME foi

contratada para a prestação de serviços para a realização de cirurgia de castração de felinos e caninos pelo

período de 12 (doze) meses

REQUEIRO à mesa ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, junto

ao departamento competente, informações sobre as castrações realizadas entre março/201S à

março/2016, pela Clínica Veterinária S.O.S. Peludos Ltda-ME, contratada pela Prefeitura, através da ata

n° 16/2015, encaminhando o relatório de todos os animais que foram castrados, com nome e telefone de

seus donos, assim como o encaminhamento das notas fiscais de prestação de serviços da referida

empresa.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliv 	6 de junho de 2016

CARLOS EDUARDO RA-MAGRÃO

eador Magrão

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1